loci adrocati et Sigihardi eomiü» de SeaXa et fratris elus Gebehardi

eamiiit de Purehain omnem parrochie Sewaihm deeimationero eon-

sensa eleri sui et deTotione populi faeta legitima transmatatione pre-

dicto eenobio in manus jam dicti ?enerandi abbatis et eemiii$ Cftwi-

radi einsdem loci defensoris potenti mann legitime et canoniee

delegaTit. Prefatus enim abbas pro prefata deeimatione duas enrtea

com omnibQ8 appendieüs suis, hoc est eoHis et inenltis , quesitis et

inqnesltis sitas in villa, que dicitur Tuothiparh, consensu fratrum

suorum s. pataviensi ecelesie in niaruj episcopi tali conditione eontra-

didit, qiiod saccrdoti moribns et seientia ornato, pro quo dominus

abbas epi^scopuin rngaverit, curain |)redicte parroehie animarum com-

mcndabit. Vi autem hec j^upradicta rata et inconvulsa per futiirain

temporum volubilitatem permaneant et ne aliquis contumax aliquid de

bis supradictis audeat imininuere vel iiifringere, venerabilis predictus

pontifex sigiili sui inipressione signavitet signando confirmavit. Huius

autem rci tesles sunt Slf/ehardus eomes de Scatuh^ Meginhardus de

Eringin, Dietprant de Chmtilwanchin, Odalricm de Wolfisteine,

Otto de machlaiä, Dietrieu» de Adelgerispacht Friedericus de Hwd'
sperek, Pabo de Ammmramma, SigihardM de FUiee» WmUher et

ftiUrei ehi8 Brnkt ei Harhrie de Dreieima, OuMi de LediUu

eierf, Ckwmrai de WirmÜa» Et de ministerialibna eeelesie Walekwm

de Maremrmte^ Gerhoch de Jphie, Dwrineh de GeroIHngen, March-

wart de Sconinpuchüe, Wml de Studiraiitdorft FerhUutrdus de

Egiiswanehie, Facta sunt bec Mutarm anno miUesimo C.XIQCV.

Ind. XIII. Anno Ijotbarii tereii imperatoris XI.

Fils, tieachichte des Klosters Michelbeuru, 11. pag. 747.

CXIX.
1135 - 1520. (?) - Eine Auftdkreibungautdem /4. und iß. Jahrhunderte über

üe Stiftung iie» Khttert RmmAefen umd die Weihung der AUüre.f?)

Anno ab inrarnacione domini Millesimo C"XXXV. Consecratum

est a principio hoc roouasterium et altare sancti Pancracü patroni

u.vju,^uo Ly Google

huius ioei per Yenerabilem Episcopum pakmensem Regenbetium.

VI. Idus Nouembru preaeate Haemrko secundo imperator« RomMii

imperg eooi BpucopU suis Ükmaro trühyepiteopo 9aM3Bpwrgam9

Eceletie et Pemgero paUtuienri Episeopo et Nteeno LaoUcenri

Bpiaeope emn alSs XIII. Bpiseepis et eum Mieimieo imee Bmoarie

et Sa^nmie, qvi tone eireomqiiaqtte terninos hiuos eeelesie preoide

etatneront POst hee anno domini MiUeauno CCfXiy, per ineendinn

Obemperffentüm boatiuni in neete beatt Vrbani est mieerabfliter

eieerata. DEane per enerabileni Baehtrietm Episcopum RatU-

ponetuem de Eoienek cx permiaeioae Gotfridi paiauienii» episcop!

proGoranto bonorabUi Ckunrado buina loci preposite eat refi>nnata

Anno domini M!CC.*LXXXiij. in uigilia Mitiiei presente augnifieo

Heinrieo duce Bawarie cum suis Baronibus, qui per tres dies ipsi

Episeopo ob huius loci reumrenciam expensas laudabiliter in Prov-

nowe niinistrauit habito tunc colloquiu in Cell eirea Ried cum Alberto

duce Austrie et F. SaUzpuryansi Episeopo, qui uolebant hostiliter

inuadere suam terrani, Ipse ueio uiriliter se oponens tarnen ad anii-

cabilem coucordiain redicrunt. Consecrauit eciam idenr Heinricua

tria aitaria in hac eeclesia, aitare saucti Pancracii et sancti Johannis

et sancte Catherine.

Anno domini MiUesiinu (Juadragintesinio decimo septimo vUima

die Martij, que fuit quarta feria post Judiea, positus est primus lapis

fundamenti Hospitalis Saneti Spiritus in l*rawnaw pLM- Muiius Johan-

»» de Mawrkireken Canonici in Ranmhofm piebani ibidem in

Prawnaw.

ANno domini Miilesimo Quadringentcsimu Trieesimo nono Tice-

aima sexta die Mensis Octobris Ipsa die saneti Amandi Episcopi et

confessoris poeitus est primus lapis fundamenti Eeelesie saneti Ste-

phani in Prawnaw per manus Venerabiiis patris et domini Eratmi

prepofliti Nonasterij Caaonieorum Regularium in Rmuhofen.

Anno domini MiUesimo Qnadringeatesimo Septuagesunotereio

Feria tarda ante Exaltacionem Sanete erucb Conaecrata est Capeila

inirmorom aew leproaorum Per Reuerendiedmum jn christo patrem

ae dominum dominum Alberhm epieeopum Saionientem eooperator

(sie) Reiierendiisimi in ehristo patris ac domini domini Wdobid
episcopi patmuentie dioeesis.

ANno domint Miilesimo Quadringenlesimo Septuagesimoqoarto

Vieesima septhna die Mensb Septembris Ipsa die sanetorum martimm
PritMiwihwdi im Uiides ob d. Bant. Ii
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Cosmi et Damiani Positas est primos la|M8 AiDdaiDMiti ParroehialU

eedesie saseti MicbaeUs in Btaukafem per maDiii Venenbilis palris

et domioi liMfyaMgi preponti Momstery Canonieoniai Bognhriim

fl»idem.

(Spitere Hmd) Anno Bi!eeec.92? positos est primua lapis tnrro

S. Stepliuii in prmmmm per Venerabüem patrem domiimiii Immot-

dum eaüinger prepoaitani in BionihmieH,

Anno m?eeee.07* positos est primos lapia eapelle S. martini

per Reoerendom patrem donlnom Jdaskan roientüngl prepositinn

Irains loei.

Anno m'cccc.OTf positus est primus lapis turris in schtcandt per

dominum Casparem tiiniill canonicum et capellanum eiusdem Capelle.